reânuutw~~~re~~
8dadtYrúY [1jJ~

REQUERIMENTO N° 0284/2020
Data: 17 de agosto de 2020

Ementa: solicita envio de Ofício aos integrantes da
diretoria do Lions Clube Marechal Cândido Rondon,
parabenizando-os pelo sucesso alcançado na realização
da Feijoada Drive Thru Beneficente, realizada no último
sábado 15 e que serviu 300 kits de feijoada, sendo os
valores destinados para manutenção da Associação
Sangue Bom.

Senhor Presidente,

Requer seja, após deliberação regimental do Plenário, encaminhada cópia
do presente aos integrantes da diretoria do Lions Clube Marechal Cândido Rondon,
parabenizando na pessoa do Presidente, Victor Eduardo Bertoldi Boff. a todos que
trabalharam e dedicaram seu tempo na organização da Feijoada Drive Thru.

Referida programação foi realizada no último sábado (15 de agosto),
oportunidade em que foram entregues 300 kits de feijoada. E o valor arrecadado foi
destinado para manutenção da Associação Sangue Bom, que é um projeto do clube.

Sendo assim, este Vereador fica no aguardo da aprovação deste importante
Requerimento por parte do Plenário desta Caso de Leis, objetivando o imediato envio
de Ofício ao Presidente e aos integrantes da diretoria do Lions Clube Marechal Cândido
Rondon.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
Plenário Ariovaldo Luiz Bier, em 17 de agosto de 2020.

CLAUDINHO
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DIM,.~ R~
DiSCutido. votado .mti..J~..;LU
Obt.ndo o •• gulnt. rllultado:

APRO\1ADO POR \:JNANIMIDAOE

r!lluw9?~ 647 - I fl)ír»W/.' (45) 3254-3096 - r&8flJ 85960-000 - vf~ r&~ ~ - 8fJ[JJt